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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44010402V

2. Data e Regjistrimit 10/04/2014
3. Emri i Subjektit ERMIAL-TRUCKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Dushk ZHAM FSHAT Komuna Dushk, Fshati Zham, 
godine 2 kateshe, prane karburant Kastrati, zona kadastrale 
nr 828. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport tregetim automjetesh te ndryshme dhe 

ndryshim funksion konstruksioni i tyre si dhe tregti pjese te 
ndryshme kembimi automjetesh.
Kristo Ganolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2019                Deri: 23/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristoGanolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ERMIAL-TRUCKS
E-Mail: ermialtruck@gmail.com  
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Telefon: 0695264731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425611-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143989-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.02.2017 për 
miratimin e transferimit nepermjet  shitjes  se  kuotave te  67 % kapitalit shoqerise, te Z. 
Alket Gupe me 33 % dhe Z. Ernald Gupe me 34 %,  ne favor te Z. Kristo Ganolli i cili 
behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit. Depozitim Kontrate Shitje Kuota dt. 
06.02.2017, Nr. 161 Rep., dhe Nr. 82 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alket Gupe")         
eshte larguar ortaku:            ("Ernald Gupe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Ganolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Ganolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Ganolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405289-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E534EB-FD39-497B-AC99-39B16B52B4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0CA2F5-B080-4DA3-AEB0-81EE857EDC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4E14D2-097A-4A43-9A61-1153EFE3A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F31E49-605A-456A-B3B3-7E7E4B99BC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DE13F5-207C-48CE-8588-D0CEA177856D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C42615B-A20F-4D66-8DB9-50AACE817E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D668C-628F-433B-9991-95E16AA17299
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892988-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175527-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë Nr.09, datë 23.04.2019  
ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z.Kristo Ganolli.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermialtruck@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Ganolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2014")            u be              ("23/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Ganolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2019")            u be              ("23/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291763-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
ermial Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
ermial trucks bilanc.pdf
ermial  Pasqyra e performancës.xlsx
ermial v.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557416-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni.xlsx
performanca.xlsx
ermial shpjegime.pdf
ermial vendim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A96CD66-FF09-4229-A1E0-C23831580E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E7A82-F33C-4EF9-A91B-E2E546B4461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C5DA3A-E678-40CC-A3B9-4B649D59599C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AEAE05-7372-49A0-A865-9CF038EE136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5EA9F5-6943-4292-A283-A8A52AC4C7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC844256-C646-47CE-BBF0-0CB7E2C537C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9960D8F4-2B74-4A65-B960-B604ADFC62FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B7ED8-1D6C-4663-9140-D57C1F30F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46245FA7-1BEA-4CEF-8867-7C279328501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208E51A1-0FC5-4135-A604-DEE9EA959389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841AD0D6-2FC7-42F6-9AC0-DE31DD5910C3
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754641-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
performanca.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
pozicioni.xlsx

Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85940CC-DE16-4536-B404-F2E9F173BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F067686-E730-474F-9E26-63BB481EC84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526032B3-91E3-4759-9322-969D753923EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57664525-132F-4364-88AC-9646FD3050FD

